Протокол

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по химии
за 2020 – 2021 учебный год

в 9 классах  в МБОУ СОШ № 5

	№

(по рейтингу)
	Шифр
	ФИО участника
	Кол-во

баллов
	% выполненных заданий
	Примечание

	1


	09-01
	Корнешов Данил Владимирович
	20
	57
	победитель

	2


	09-02
	Архипова Анастасия Валерьевна
	10
	28,5
	


Подпись членов жюри:
_____________Ю.Е.Семчева





_____________С.Б.Озеркова





_____________Н.В.Пашкова

Протокол
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по химии
за 2020 – 2021 учебный год
в 10 классе  в МБОУ СОШ № 5
	№

(по рейтингу)
	Шифр
	ФИО участника
	Кол-во

баллов
	% выполненных заданий
	Примечание

	1
	10-04


	Агапов Артем Александрович
	19
	48,7
	

	2
	10-03


	Кукушкина Полина Михайловна
	15
	38,5
	

	3
	10-01


	Алексеева Карина Владимировна
	12
	30,1
	

	4 
	10-02
	Тюрина Дарья Денисовна

	10
	25,7
	


Подпись членов жюри:
_____________Ю.Е.Семчева




_____________С.Б.Озеркова





_____________Н.В.Пашкова

